Jlonarox
70 3aKOHY YKpalHu
"Tpo 3acanu 3amobiranus
1 mpoTU il KOpymiii"
Bin 7 xBiTHa 2011 poky

Ne 3206-VI
[EKIAPALISA
PO MaiiHo, [JOXOAM, BUTPaTH | 30608’ a3aHHSA DIHAHCOBOrO XapakTepy
3a 20 77, pik

Posnin |. 3aranHi BigomocTi
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(npiseuLle, im'a, No BaTbKoBi, peecTpaliiHui HoMep OBIIKoBOT KapTKM MIaTHUKa NOAATKIB/CEPIS Ta HOMEpP NacnopTa rpoMaasHuHa Ykpainy — pekriapanra)

2. Micue npoXxusaHHst:

(MOLWTORNIA IHAEKS, 0BNaCcTb, PaoN, HECeNEnnA NYHKT, BYnnUS, HOMeP: BYAUHKY, KOPNyCY, KBapTupy AeknapaHTa)
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4 Mnewnu civ'l nexnapanra:
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PeecTpaLiiinui Homep oGnikceol kapTku

CTyninb 38'A3KY Npiseutle, iHiliany nnatHuka nogarkis/ cepis
Ta HOMED nacnopta rpomMajsaHuHa Ykpainv
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Poapnin ll. BigomocTi npo aoxonu

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OfiepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix [prepen B YKpaiHi

Mepenik poxopis

CymMa OAEpXaHOro (HapaxosaHoro) AoXony

nexnapasTa

ynexis cim'y

3aranbHa cyMa CyKynHOro f0X0f4y, IPUBHI, ¥ T. 4.

. abo

3apobiTHa nnara, iHWi BUNnaTy Ta BUHaropoaK, HapaxosaHi
(BunnadveHi) AeknapaHTy BiAMOBIOHO 40 YMOB TPyAOBOrO
LMBINLHO-NPaBOBOro  JOrOBOPY  (KpiM  suniam,
3a3HaqyeHuXx y nosuyisix 7, 8)
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Joxig Big BUKNafaubkol, Haykosol i TBOpYOI AIANBHOCTI,

MeaWYHOT MpakTUKK, I[HCTPYKTOPCBHKOT Ta CyAAIBCLKOT — —
NPaKTUkK i3 CriopTy
e . S——

(Ha3ea 3aKnafly, YETaHOBI TOLO, B AKAX G EPHAHG (HapaxOBanc) saznalen! y uild nosuill Aoxoan)

aBToOpCbKa BWHaropoga, iHWIi Aoxoau Big peanizauil
ManHOBUX NpaB iHTeneKkTyanbHO! BRacHoCTi

OMBIOSHON, NPOLISHTH

MaTepiaana aonomora

JApYHKK, NPU3K, BUrpaLli

aornomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTH

craaLmHa

CTpaxoBi BUNNATHA, CTPAxXoBi BiALLKOAYBSHHS, BUKYMHI
CYMM Ta NEHCIAHI BUNNaTH, WO CNNaveHi JeknapaHTy 3a
[IOTOBOPOM CTPaxyBaHHs, HEAEPXaBHOro NEHCIAHOro
3abe3neyqeHHs Ta NEeHCINHOro BrNagy

4OXif Bi BiQYYXEHHSi PYyXOMOI0 Ta HePyXGMOro MaiHa

40OXif Bif NPOBAMKEHHA NiANPUEMHULBKOT Ta HesaneXHol
npogeciitHol AisnsHoCT
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[oXia Bif BIAUYXEHHS LiHHKUX nanepis Ta kopnop,
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22.

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Jxepen 3a Mexamu YKpaiHu 4eKapaHToMm

Hassa kpaitu

Poswmip goxony

B iHO3eMHI% BantoT

NepepaxoBaHOro y rpueHi

B. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 [PKepern 3a Mexamy YKpalHu YneHamu Cim'i AeknapaHTa

HasBsa kpainy

Poawmip goxogy

B iHO3eMHih BaNIOTI

NepepaxoBaHore y rPuBHI




Pospain lll. BipomocTi npo HepyxoMme MaiHoO

23.

24

25.

26.

27

28.

A. MaiiHo, wo nepebyBae y BNacHOCTI, B OPeHAI Yy Ha IHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTK feknapadTa Ha npuabaHHa Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

Mepenik ob'exTis

Micuestaxogxenns ob'exra (kpaina, agpeca)

3aranbHa nnowa

(kB. M)

Cyma suTpaT (rpH) Ha

npupbanHs

Y BRAacHiCTb

OpeHAay Yu
Ha iHLe npaso
KOPUCTYBaHHS

3emenbHi ginsgHKK

XKutnosi ByauHku

KsapTupu T

CapoBuii (gaqHuia) S
BYANHOK — e
Fapaxi -

IHLLIe HepyxoMme
MalHo




29.

30.

3.

32.

33.

34

B. Maiiro, o nepebysac y BNacHOCTI, B OPEHA| 4i Ha iHLLCOMY NPaBi KOPUCTYBAHHSA

YreHiB ciM’i geknapaHdTa

MNepenik o6'exTis

Micuesnaxogxenns of'exra (kpaiHa, agpeca)

3aransHa rnouta (k8. M)

3emenbHi QingHKu

s AR 1

HKutnosi 6yanHKu

KeapTtupu

Caposuit (gaqHmit)
BynuHok

[apaxi

iHWwe Hepyxome
Ma#Ho




Posgin IV. BinomocTi npo TpancnopThi 3acobu

35.

36.

37.

38.

38

A. TpaHcnopTHi 3acobu, 140 nepebyBatoTh Yy BMACHOCTI, B OPEHA| Y1 Ha IHLLOMY Npasi KOPUCTYBAHHS
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTi feknapaHTa Ha X npuadaHHs (KopuCTyBaHHS)

Mepenik

TpaHcnopTHYX 3acobis

Mapka/mogerns
(oB’em umunivapis ABUIyHa, KyB. CM, NOTYXHICTL
[BuryHa, kB, AoBXKUHE, CM)

Cyma BuTpaT {FpH) Ha

Pix surnycry

npugBanHs

y BnacHicTb

OpeHay un
Ha iHie npaso

KOPWCTYBaHH:

ABTOMODISI
nerxosi

AsTOMOBINI
BaHTaXHi
(cneyiarnbHi)

Boani sacobu

[oeiTpsHi cyaHa

HLui 3acobu




42.

43.

40.

B. TpaxcrnopTHi 3acobu, wo nepebysaloTb y BMACHOCTI, B OPeHAl 41 Ha iHWOMY Nnpasi

KOPUCTYBaHHS YneHis ciM’ ageknapaHTa

Mepenik TpascnopTHUX 3acobis

Mapka/mopens
(06'em uuninapiB ABUryHa, kyb. cm,
NOTYXHICTL ABUryHa, KBT, ROBXMHE, CM)

Pik Bunycky

AsTomobini nerxosi

e

41.

ABTOMOBINI BaHTaMHI
(cneuianbHi)

BopaHi 3acobu

RN

lNoBiTpsHi cyaHa

{HLWI 3acobu




Posgin V. BigowmocTi npo Bxnagu y 6ankax, WiHHI nanepu Ta IHWi akTueM

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknagw y 6axkax, UiHHi nanepu Ta iHwi akTusu, Wo nepebysaioTs y BAECHOCTI
JexnapaHTa, Ta BUTpaTh feknapaHTta Ha npuabaHHs Taknx akTueis (rpH)

Nepenix

Yeooro

Y TOMY YUCHI 38 KOPSAOHOM

Cyma koLTiB Ha paxyHkax y 6aHKax Ta Hwmx
¢hiHaHCOBMUX yCTaHOBAX, Y T. Y.

e

BKITaJEHMX Y 3BITHOMY poLli

HominanbHa BapTiCTb LiiHHKUX Nanepis, y 1. Y.

npuaGaHux y 3BITHOMY poLyi

Po3mip BHECKIB O CTaTyTHOro (CKNaaeHoro)
Kanitany ToBapucTea, nignpuemcTsa,

opraHisauyii, y T. u.:

BHECEHMX Y 3BITHOMY pouli

B. Bknaau y 6ankax, UiHHi nanepu Ta iHwi aktuay, wo nepebyBaioTb y BNAcHOCTI
YrieHiB cim't geknapaHxTa (rpH)

Mepenik

Yeworo

Y TOMY uuchi 32 KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHwmx
(hiHaHCOBUX YCTaHOBax

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHKX nanepis

Po3mip BHECKIB 10 CTATYTHOrO (CKNajeHaro)
KaniTany ToBapucTea, NignpUeMcTBaa,
opraHizauit




Poszgin VI. BigpomocTi npo dhinancosi 3060B’A3aHHA

55,

56.

57.

58.

58.

60.

61.

62.

63.

64,

A. ®iHaHcoBi 3000B'13aHHS JeKnapaHTa Ta iHLi #oro BuTpaTy (rpH)

Mepenik inaHcoBux 3060B'A3aHL

Yeboro

Y TOMY UMCH 33 KOPAOHOM

[Jo6posinbHe cTpaxyBaHHs

HepepxasHe nexcitHe 3abesnedveHHs

YTpumMaHHs 3asHa4eHoro y posginax -V maiHa

MoralueHHst OCHOBHOI CyMU NMO3UKK (KpeanuTy)

P

MNoratueHHsi Cymu NMpOLIEHTIB 3a NO3NKO
(kpegutom)

[HLWI He 3a3HaveHi y posginax -V BuTtpaTty

B. ®iHaHcosi 3060B'A3aHHA UreHiB CiM'T geknapanTta (rpH)

Mepenix thinaHcoBux 30608'A3aHL Yeboro Y TOMY YMCTi 32 KODAOHOM
JobpoBinbHe cTpaxyBaHHs T S
HenepxagHe neHcinHe 3abesnevyeHHs R
YTpumaHHa 3asHadeHoro y posginax Hi-V maiHa T
[MoratleHHs OCHOBHOI CyMM NO3vkK (KpeauTy) T
MoraleHHss cymu NPOLEHTIB 38 NO3UKOI0 RS B

(kpeauTom)

3aceiguyio npaBuIbHICTb 3a3HadeHux y Win [leknapadii BigoMocTen
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